

# Czas zacząć sezon uzdrowiskowy w Ustroniu!

Data publikacji: 18.06.2013 14:30

Sezon uzdrowiskowy czas zacząć! Ustroń szykuje się na cykl imprez związanych z Otwarciem Sezonu Uzdrowiskowego w mieście. Na dwa dni ustroński rynek zamieni się w wielką estradę, na której pełno będzie dobrej zabawy i muzycznych występów.

Ustroń to miasto znane przede wszystkim z licznych sanatoriów i miejsc rehabilitacyjnych. Sprzyja temu zarówno piękne położenie miejscowości, jak i świetne zaplecze wypoczynkowo – rehabilitacyjne. Jeśli zapytamy w dowolnym miejscu w Polsce, gdzie jechać do sanatorium, usłyszymy, że tylko do Ustronia!

Ustroń to nie tylko miejsce odwiedzane przez starszych ludzi z całej Polski, którzy przyjeżdżają tu do sanatoriów, traktując to często jako jedyną „rozrywkę”. Do miasta od lat przyjeżdżają też młodzi ludzie – bo jest tutaj co oglądać i zwiedzać. Otwarcia Sezonu Uzdrowiskowego nie należy mylić zatem z - de facto - czysto rehabilitacyjnym charakterem imprezy. Już 22 czerwca na rynku w Ustroniu będzie sporo się działo.

Wydarzenie rozpocznie się o godzinie 13.00 występem tanecznego zespołu „Rocktime” z Kalet. O godzinie 15.00 sezon uzdrowiskowy zostanie rozpoczęty uroczystością, a chwilę później na scenie pojawią się „Coco Afro” – sześcioposobowy zespół coverowy, grający muzykę afrykańską i reggae.

Kolejną atrakcją będzie możliwość usłyszenia największych przebojów grupy „Bee Gees” w wykonaniu kapeli „Bee Gees Cover”. O 18.00 publiczność rozbawiać będzie kabaret „Smile”, mający na swoim koncercie występy m.in. na festiwalu Top Trendy w Sopocie.

Dzień później w Ustroniu będziemy witać lato wraz z piosenkarską Karoliną Śleziak. Tego dnia wystartuje również III Ustroński Marsz Nordic Walking, który poprowadzi trasami najpiękniejszych miejsc w Ustroniu.

## Szczegółowa rozpiska Otwarcia Sezonu Uzdrowiskowego:

### 22.06.2013 r. (sobota) - Rynek

godz. 13.00 - Występ zespołu tanecznego Rocktime z Kalet  
godz. 13.30 - Koncert Orkiestry Dętej z Kalet - przed Sanatorium „Równica”  
godz. 14.00 - Korowód (od Sanatorium „Równica” na Rynek)  
godz. 14.30 - Koncert Orkiestry Dętej z Kalet - Rynek  
godz. 15.00 - Uroczyste Otwarcie Sezonu Uzdrowiskowego  
godz. 15.15 - COCO AFRO  
godz. 16.30 - BEE GEES Cover  
godz. 18.00 - Kabaret SMILE

### 23.06.2013 r. (niedziela) - Rynek

godz. 14.00 - Witamy lato - Karolina Śleziak z zespołem  
godz. 15.35 - Start III. Ustrońskiego Rajdu Nordic Walking  
godz. 15.45 - Tyle słońca...- Anna Żebrowska w przebojach Anny Jantar